
Ufaglært medarbejder med erfaring søges til
Frederikshavn Vest Hjemmepleje

 Vil du gøre en forskel – og samtidig være en del af et stærkt fællesskab?
Drømmer du om et job, hvor du ikke bare “går på arbejde”, men bliver en vigtig del af både
borgernes hverdag og et kollegialt fællesskab, der løfter i flok?
Så har du nu muligheden for at blive en del af vores engagerede team i Frederikshavn Vest
Hjemmepleje.
Vi har valgt at styrke vores faglighed ved at ansætte flere kolleger – og måske er det dig, vi
mangler.
Efter 2 år har du muligheden for at søge ind på Social- og sundhedshjælper uddannelsen og
gennemføre denne på 17 uger.
 Om stillingen
Vi tilbyder en fast stilling pr. 1. august på 37 timer ugentligt i dagvagt med arbejde hver 2. weekend.
Du vil blandt andet:

varetage personlig pleje og praktisk hjælp●

bidrage aktivt med din faglighed i hverdagen●

deltage i triagemøder og tværfagligt samarbejde●

være med til at sikre høj kvalitet i plejen●

Vi arbejder i to teams og dækker den vestlige del af Frederikshavn Midtby samt Ingeborgvej. Vores
teamstruktur gør, at vi lærer borgerne godt at kende – og hinanden endnu bedre.
 Vores faglige tilgang
Vi arbejder rehabiliterende med fokus på at støtte borgerne i at være mest muligt selvhjulpne.
Du vil indgå i et tæt tværfagligt samarbejde med bl.a. fysioterapeut, sygeplejersker og andre
nøglepersoner.
Derudover afholder vi triagemøder to gange ugentligt, samt daglige morgen og middagsmøder,
hvor fagligheden er i centrum.
Du bliver en del af et team, hvor vi prioriterer:

nærvær i relationen til borgerne●

samarbejde og faglig sparring●

kontinuitet i opgaveløsningen●

indflydelse på egen hverdag●

 Vi søger dig, der:

der i forvejen har kendskab til og har prøvet at arbejde i Hjemmeplejen●

har kendskab til og kan dokumentere i Cura●

er mødestabil●

trives med ansvar og samarbejde●

har lyst til at bidrage til et godt arbejdsmiljø●

er fleksibel og møder dine kolleger med åbenhed ●

har kørekort (en fordel men ikke et krav)●

 Derfor skal du vælge os
Hos os får du:

 et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og åben dialog●

 et stærkt fællesskab, hvor vi hjælper og sparrer med hinanden●

 indflydelse på planlægning af både arbejdstid og opgaver●

 muligheder for faglig og personlig udvikling●

 en mentor, der sikrer dig en tryg opstart●

Vi tror på, at fleksibilitet går begge veje – og at udvikling skabes sammen.
 Praktisk info
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Straffeattest skal forevises.
 Vil du vide mere?
Kontakt leder
Betina Andersen Markfoged
 9845 5916 / 2429 4339 (hverdage)
 Ansøgning
Ansøgningsfrist: 16.juli 2026 kl. 08.00



Vi indkalder løbende til samtale – så send gerne din ansøgning allerede i dag.
 Hos os bliver du ikke bare en medarbejder – du bliver en del af et fællesskab, hvor vi lykkes
sammen.
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